

Vaade möödunudesse:

Pühapäeval, 2. juunil tegi alguspalve Aldur Vunk ja tunnistas Marge Arumäe. Eenok Palmi jutlus oli Mk 2:23-28 põhjal – mida sobib teha pühapäeval. Leivamurdmine toimus nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

Kolmapäeval, 5. juunil salvestas politseikaplan Priidu Ellam koos Eenok Palmiga meie palvelas PPA siseringi jaoks mõeldud hommikupalvuse.

Neljapäeval, 6. juunil toimus Tallinnas Kalju koguduse palvelas liidu uue vanematekogu koosseisu esimene koosolek, kus valiti vanematekogu esimeheks Leho Paldre ja aseesimeheks Tarmo Lige.

Laupäeval, 8. juunil toimus Agape kirikus **Signe Katrin Allika (62) ärasaatmine**, mida juhatas Veljo Kaptein. Oli mitu järelhüüet. Matmine toimus Uulu kalmistul.

Pühapäeval, 9. juunil oli alguspalve tegijaks Viktor Bubnov, tunnistas Joel Keernik. Eenok Palmi jutlus oli Mk 3:20-35 põhjal Jumala tahte täitmise takistustest. Kell 17 toimus kogudusetund.

Teisipäeval, 11. juunil toimus Kilingi-Nõmme palvelas sealse koguduse juhatuse koosolek, millest võtsid osa Arvi Tael ja Eenok Palm.

Neljapäeval, 11. juunil toimus Pärnu vaimulike ümarlaud katoliku koguduse majas, kus osales Eenok Palm.

Laupäeval, 15. juunil viis Eenok Palm Metsakalmistul läbi **Koit Alle (85)** urnimatuse.

Pühapäeval, 16. juunil toimus **koguduse 140. aastapäeva viies teenistus**. Alguspalve tegi Joosep Tammo, tunnistas Tiina Karu, jutlustas Mustvee Betaania koguduse pastor Paul Gill. Muusikaga teenisid Leonora ja Indrek Palu. Kell 17 toimus õhtune teenistus tunnistuste ja eestpalvetega.

Neljapäeval, 20. juunil toimus Rannahotelli kohvikus palvushommikusöögi toimkonna kohtumine, kus osales Eenok Palm. Otsustati pidada järgmine (neljas) Pärnumaa palvushommikusöök 16. mail 2025 ja siduda see Eesti Raamatu Aastaga.

Pühapäeval, 23. juunil oli alguspalve tegijaks Heino Tõnissaar. Külaliseks oli anglokatoliku kiriku patriarh Heigo Ritsbek, kes andis Joosep Tammole üle oma kiriku kõrgeima autasu – auordeni. Eenok Palmi jutlus oli Lk 1:5-6,13 põhjal Ristija Johannese vanematest, Sakariasesst ja Elisabetist. Kell 18 toimus **Suigus Pärnu koguduste ühine jaanituli**, kus osales u 50 inimest.

Reedel, 28. juunil osalesid Joosep ja Aime Tammo ning Eenok Palm meie liidu suvefestivalil Toosikannus, kus Joosep Tammol oli kahes kohas sõnaline osa.

Pühapäeval, 30. juunil tegi alguspalve Viktor Kajalainen, tunnistasid Arvi Tael ja Lennart Kohala ning tervitas Jaanus Keernik Prahast. Eenok Palmi jutlus oli Mk 5:22-24,35-43 põhjal Jairuse tütre ülesäratamisest. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Vaade tulevikku:

Pühapäeval, 7. juulil teeb alguspalve Kristjan Kivisild, tunnistab Margarita Semjonova ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikusel kui õhtusel teenistusel. Joosep ja Aime Tammo on Kuressaare Siioni koguduses Herman Mäemetsa 90. sünnipäeva tähistamisel.

Pühapäeval, 14. juulil on alguspalve tegijaks Mark Bannikov. Muusikaga teenib Tallinna Betaania koguduse oktett ja neilt tuleb kaks tunnistust. Jutlus on Eenok Palmilt. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 21. juulil toimub koguduse 140. aastapäeva kuues teenistus. Alguspalve teeb Joosep Tammo. Muusikaga teenib Taimi Kopli pereansambel. Jutluse peab Eerik Rahkema.

Pühapäeval, 28. juulil juhatab jumalateenistust Lev Bannikov. Jutlustab Kalju Põldroos.

Pühapäeval, 4. augustil juhatab jumalateenistust ja jutlustab Joosep Tammo. Leivamurdmine toimub nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

Pühapäeval, 11. augustil juhatab jumalateenistust Joel Keernik. Jutlustab Alari Allikas. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 18. augustil teeb alguspalve Ahto Saar, tunnistab Tiina Holmen, jutlustab Eduard Kakko. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 25. augustil tähistame koguduse 140. aastapäeva. Alguspalve teeb Lev Bannikov, kuuleme tervitusi. Muusikaga teenivad meie koguduse muusikud. Jutlustab liidu president, Rakvere Karmeli koguduse pastor Gunnar Kotiesen. Järgneb kohvilaud. Õhtust teenistust ei toimu.

Pühapäeval, 1. septembril teeb alguspalve Kristjan Kivisild, tunnistab Meelis Allsalu, jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

13. juulil Hüüsi Tõkke 85

16. juulil Külvi Kohala 70

29. juulil Kersti Künnapas 80

20. augustil Heidi Miilits 55